

Ubezpieczenie NNW dzieci, młodzieży oraz personelu w placówkach oświatowych „Oświata” na rok szkolny 2016/2017.

Zakres ochrony ubezpieczeniowej uczniów obejmuje następstw a nieszczęśliwych wypadków mających miejsce w okresie odpowiedzialności GOTHAER TU S.A. na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz poza jej granicami. Udzielamy ochrony ubezpieczeniowej całodobowo, przez siedem dni w tygodniu.

W SEKRETARIACIE SZKOŁY DO WGLĄDU OGÓLNE WARUNKI UBEZPIECZENIA.

Świadczenia		Suma ubezpieczenia / suma gwarancyjna / limit
NNW - świadczenia podstawowe:		
1	Świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu	1% sumy ubezpieczenia za 1% uszczerbku , nie więcej niż 100% sumy ubezpieczenia
2	Świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego zaistniałej w wyniku NW	100% sumy ubezpieczenia Śmierć na terenie placówki oświatowej – dodatkowo 100% sumy ubezpieczenia
3	Zwrot udokumentowanych kosztów nabycia środków pomocniczych (na terenie RP)	do wysokości 20% sumy ubezpieczenia
4	Zasiłek z tytułu niezdolności do nauki lub pracy spowodowanej NW	2% sumy ubezpieczenia , wypłacany jednorazowo, jeżeli okres niezdolności do nauki lub pracy przekroczył 31 dni
5	Świadczenie z tytułu korepetycji (od 15 dnia szkolnego nieobecności)	100 zł za 7 dni szkolnych , max za 35 dni szkolnych
6	Zadośćuczynienie za doznaną krzywdę	5% należnego świadczenia z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu wypłacane ubezpieczonemu, który na skutek nieszczęśliwego wypadku doznał trwałego uszczerbku na zdrowiu powyżej 50%
7	Jednorazowe świadczenie ryczałtowe z tytułu pogryzienia przez zwierzęta lub ukąszenia przez owady	200 zł , jeżeli ubezpieczony przebywał w związku z tym zdarzeniem co najmniej 48 godzin w szpitalu
Klauzule dodatkowe:		
Klauzula nr 1: Koszty leczenia NNW Wariant rozszerzony: (poniesione koszty na terenie RP)	do wysokości 30 % sumy ubezpieczenia: koszty wizyt lekarskich, zabiegów ambulatoryjnych i operacji, koszty zakupu lekarstw i środków opatrunkowych, koszty transportu z miejsca wypadku do szpitala lub ambulatorium koszty badań diagnostycznych, koszty odbudowy stomatologicznej zębów - 300 zł za jeden ząb Ponadto: koszty leczenia usprawniającego (rehabilitacji) - limit: do 30% sumy ubezpieczenia NNW koszty operacji plastycznych- limit: do 30% sumy ubezpieczenia NNW	
Klauzula nr 2: Świadczenie szpitalne	40 zł za 1 dzień pobytu w szpitalu w związku z NW, łącznie nie więcej niż 20 dni , limit 800 zł	
Klauzula nr 6: Świadczenie z tytułu poważnego zachorowania lub operacji chirurgicznej Ubezpieczonego	1000 zł Poważne zachorowanie – wystąpienie (pojawienie się pierwszych objawów) i zdiagnozowanie u Ubezpieczonego w okresie odpowiedzialności Gothaer TU S.A. jednej albo kilku wymienionych chorób: choroba nowotworowa złośliwa, niewydolność nerek, porażenie kończyn, przeszczep organu, utrata wzroku, utrata słuchu, cukrzyca typu 1, przewlekłe wirusowe zapalenie wątroby typu B lub C; bolerioza lub odkleszczowe zapalenie opon,	
Klauzula nr 9: Zadośćuczynienie	100,00 zł	

Zgłoszenie wypadku i informacja o szkodzie tel. (22) 469 69 69 – informacja o potrzebnych dokumentach do pobrania w sekretariacie Szkoły.

Uwaga!!!

OFERTA UBEZPIECZEŃ DLA NAUCZYCIELI I PRACOWNIKÓW ORAZ RODZICÓW UCZNIÓW

20% ZNIŻKI – UBEZPIECZENIE MIESZKANIA I BUDYNKU MIESZKALNEGO (składka minimalna za rok 75 zł)

10% ZNIŻKI – UBEZPIECZENIE OSOBOWE WYJAZDY TURYSTYCZNE (jednorazowo do wykorzystania w ciągu roku na okres nie dłuższy niż 30 dni)